[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№ 55   от  25.09.2015                                                                                     р.п. Белый  Яр

      ул. Гагарина, 15

Об       утверждении     списочного

состава  постоянных  депутатских

комиссий  Думы   Верхнекетского

района  пятого  созыва

Рассмотрев  вопрос  об  утверждении  списочного  состава  постоянных  депутатских  комиссий  Думы Верхнекетского  района  пятого  созыва,

Дума  Верхнекетского  района

решила:

Утвердить  списочный  состав  постоянных  депутатских  комиссий  Думы  Верхнекетского  района  пятого   созыва  согласно  приложению.

Председатель  Думы

Верхнекетского  района

                      Н.В.Мурзина

_________________________________________________

Дума-1
Приложение

к решению  Думы  Верхнекетского  района

от  25.09.2015  № 55
Постоянные  депутатские комиссии  Думы  Верхнекетского  района

Комиссия   по  экономической  политике

1.  Краснопёров Пётр Павлович, председатель
2.  Абраменко Анатолий Яковлевич
3.  Досужев Николай Васильевич
4.  Ерпалов Юрий Николаевич
5.  Иванникова Елена Николаевна
Бюджетно-финансовая  комиссия

1.  Мурзина Надежда Вячеславовна, председатель
2.  Макарова Нина Александровна
3.  Нечунаев Николай Алексеевич
4.  Парамонова Евгения Алексеевна
5.  Прозоров Александр Викторович
Комиссия  по  социальной  политике

1.  Берёзкина Марина Леонидовна, председатель
2.  Асанов Александр Аркадьевич
3.  Бугрова Екатерина Алексеевна
4.  Коптыгина Наталья Владимировна
5.  Фёдорова Зинаида Павловна